ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

18.04.2018 № ВЗ-0422

О внесении изменений в Решение Городского Совета «Об утверждении
схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов

Дудинского городского Совета депутатов»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан
Российской Федерации», Городской Совет решил:

1. Внести изменения в Решение Городского Совета от 20.12.2012

№ 10-0493 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных
округов, образованных для проведения выборов депутатов Дудинского
городского Совета депутатов», исключив по всему тексту Приложения 1
слова «Место нахождения окружной избирательной комиссии –
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

consultantplus://offline/ref=1CAB5E3F88D5B907E23C0DE4A1178A52DDF50FBE261260E73B0A15A757DA4D3BB85CCCBC29E8A2EAv9a9K